



**Compre Bem Distribuidora Eirelli EPP**  
Rua Sete de Maio, 96A, Centro, Monte Belo – MG  
CNPJ: 14.718.491/0001-15

Proposta Comercial  
Município de Cabo Verde  
17.909.599/0001-83

Pregão Presencial:  
Processo Administrativo:

034/2018  
076/2018

Razão Social: Compre Bem Distribuidora Eirelli EPP  
Endereço: Rua Sete de Maio, 96A - Centro  
Cidade: Monte Belo  
Estado: MG  
C.E.P.: 37115-000  
E-mail: [comprebemitda@gmail.com](mailto:comprebemitda@gmail.com)



CNPJ/CPF: 14.718.491/0001-15  
Insc. Estadual: 001882608.00-20  
Insc. Municipal: 1897  
Telefone/Fax: (35) 3573-1167  
Prazo Validade: 60 dias  
Data Certame: 27.04.2018

Banco: Bando do Brasil  
Número: 001  
Agência: 2322-1  
Conta Corrente: 12715-9  
Prazo Entrega: 3 dias\*  
Cond. Pagto: à prazo\*\*

| ITEM                         | QUANT | UN    | ESPECIFICAÇÕES  | Marca/Procedência | Valor Unitário (R\$)                             | Valor Total (R\$)    |
|------------------------------|-------|-------|---|-------------------|--|----------------------|
| 1                            | 50    | Unid. | pino gonzo 5/8  | ---               | -  | -                    |
| 2                            | 60    | Barra | tubo metalon quadra. 20x20 m/m chapa 18, medindo 6 metros.          | ARCELOR           | 35,50  | 2.130,00             |
| 3                            | 80    | Barra | tubo metalon quadra. 50x50 m/m chapa 18, medindo 6 metros.          | ARCELOR           | 93,70  | 7.496,00             |
| 4                            | 50    | Barra | tubo metalon retang. 20x30 m/m chapa 18, medindo 6 metros.          | ARCELOR           | 44,90  | 2.245,00             |
| 5                            | 100   | Barra | tubo metalon retang. 30x50 m/m chapa 18, medindo 6 metros.          | ARCELOR           | 69,90  | 6.990,00             |
| 6                            | 50    | Barra | tubo schedule 40 1" m/m 33,40 espessura 3,38 aço, medindo 6 metros. | ARCELOR           | 143,00   | 7.150,00             |
| 7                            | 60    | Barra | tubo schedule 40 2" m/m 33,40 espessura 3,38 aço, medindo 6 metros. | ARCELOR           | 207,00   | 12.420,00            |
| 8                            | 60    | Barra | barra chata pol. 3/16 x 1 medindo 6 metros.                         | ARCELOR           | 36,50  | 2.190,00             |
| 9                            | 80    | Barra | barra chata pol. 1/4 x 1 medindo 6 metros.                          | ARCELOR           | 48,90  | 3.912,00             |
| 10                           | 140   | Barra | cantoneira pol. 3/16 x 1 medindo 6 metros.                          | ARCELOR           | 67,50  | 9.450,00             |
| 11                           | 70    | Barra | cantoneira pol. 1/4 x 1 medindo 6 metros.                           | ARCELOR           | 83,30  | 5.831,00             |
| 12                           | 80    | Barra | ferro redon/tref. 1/4" 6,35 mm medindo 6 mts.                       | ARCELOR           | 15,75  | 1.260,00             |
| 13                           | 80    | Barra | ferro redon/tre. 1/2" 12,7 mm medindo 6 mts.                        | ARCELOR           | 59,90  | 4.792,00             |
| 14                           | 60    | Barra | ferro redon/tre. 7/8" 22,22 mm medindo 6 mts.                       | ARCELOR           | 149,00   | 8.940,00             |
| 15                           | 200   | M²    | tela 75x50 mm fio 2,10 mm 1,5m                                      | MORLAN            | 23,00  | 4.600,00             |
| <b>VALOR TOTAL DA OFERTA</b> |       |       |   |                   | (setenta e nove mil e quatrocentos e seis reais) | <b>R\$ 79.406,00</b> |

Carimbo:

*Carimbo e Assinatura*  
**Tony Carlos Rodrigues**  
COMPREBEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP  
CNPJ: 14.718.491/0001-15

*Assinatura*  
Compre Bem Distribuidora Eirelli EPP  
Tony Carlos Rodrigues (Sócio/Diretor)  
CPF: 011.806.416-98

Cabo Verde/MG, 27 de Abril de 2018.

**Observações:**

\* Dias úteis após o recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO OU REQUISIÇÃO.  
\*\* Pagamento em moeda corrente nacional, 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura  
A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de materiais de serralheria, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado. LOCAL DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).